
UCHWAŁA NR VI/37/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 26 lutego 2007 roku 

 
 
 
w sprawie : stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
 
 
 
 
        Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 1a, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547 ze zm.), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 
 
                                                            § 1. 
 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Kobylinie Pana Jana 
Lisieckiego z powodu niezłożenia w terminach, określonych w odrębnych przepisach, 
oświadczenia o swoim stanie majątkowym, oświadczenia o działalności gospodarczej 
prowadzonej przez małżonka, oświadczenia o umowach cywilnoprawnych zawartych 
przez małżonka lub informacji o zatrudnieniu, rozpoczęciu świadczenia pracy lub 
wykonywania czynności zarobkowych albo zmianie stanowiska małżonka.  
 
                                                            § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
                                                            § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                       Rady Miejskiej   
 
                                                                                      Piotr Chlebowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


